
Warszawa, dn. 1 października 2022 r. 

 

 
Zarządzenie nr 38/2022 

Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

 

z dnia 1 października 2022 roku 

 

w sprawie wdrożenia oceny jakości zasobów bibliotecznych  

oraz funkcjonowania Biblioteki Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie  

 

Działając na podstawie § 17 ust. 6 pkt. 15 Statutu Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie, zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

 

1. Wprowadza się ankietę szczegółowej oceny jakości zasobów bibliotecznych oraz funkcjonowania 

Biblioteki Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie . 

 

§ 2 

1. Przedmiotem oceny są: 

1) zasoby tradycyjne Biblioteki; 

2) zasoby cyfrowe Biblioteki; 

3) zasoby czasopism naukowych Biblioteki;  

4) dostęp do cyfrowych baz danych; 

5) funkcjonowanie programu bibliotecznego LIBRA NET;  

6) udogodnienia dla osób niepełnosprawnych, w tym znajdujące się w Bibliotece i Czytelni;  

7) organizacja pracy Biblioteki i Uczelni.  

 

§ 3 

1. Formularz oceny [ankieta]  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

Rektor 

Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

 

dr n. chem. Sebastian Grzyb 
 
 
 



Warszawa, dn. 1 października 2022 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 38/2022 Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie  

z dnia 1 października 2022 roku w sprawie wdrożenia oceny jakości zasobów bibliotecznych oraz funkcjonowania 
Biblioteki Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie   

 
 

ANKIETA 

 

Szanowni Studenci/ 

Szanowni Słuchacze studiów podyplomowych, 

 

w imieniu Przewodniczącego Komisji ds. Jakości Kształcenia – dr n. chem. Sebastiana Grzyba (Rektora Wyższej 

Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udział w badaniu ankietowym 

dotyczącym oceny jakości zasobów bibliotecznych oraz funkcjonowania Biblioteki Wyższej Szkoły 

Inżynierii i Zdrowia w Warszawie.   

 

Celem badania jest poznanie szczegółowej opinii studentów/ słuchaczy studiów podyplomowych WSIiZ  

w Warszawie nt. zasobów bibliotecznych oraz funkcjonowania Biblioteki WSIiZ.  

 

Realizowane badanie jest w pełni anonimowe, a pozyskane wyniki będą dostępne tylko i wyłącznie dla członków 

Komisji ds. Jakości Kształcenia Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie.   

 

1. Jak ocenia Pan/Pani zasoby biblioteczne Biblioteki WSIiZ w skali od 1 do 5?  

(1 oznacza odpowiedź „bardzo źle”, a 5 oznacza odpowiedź „bardzo dobrze”) 

prosimy w rubryce poniżej każdego pytania wskazać dlaczego została zastosowana taka punktacja  

Kryteria oceny 1* 2 3 4 5 

Czy jest Pan/Pani zadowolony/-a z zasobów bibliotecznych 

Biblioteki WSIiZ      

w tym: 

wyposażenie w tradycyjne zasoby biblioteczne  
     

uzasadnienie dla oceny 1 
     

wyposażenie w cyfrowe zasoby biblioteczne      

uzasadnienie dla oceny 1 

wyposażenie w zasoby czasopism naukowych 
     

uzasadnienie dla oceny 1 

dostęp do cyfrowych baz danych   
     

uzasadnienie dla oceny 1 
     

funkcjonowanie programu bibliotecznego LIBRA NET 
     

uzasadnienie dla oceny 1 

udogodniania dla osób niepełnosprawnych, w tym dostęp do 

specjalistycznego oprogramowania informatycznego       

uzasadnienie dla oceny 1 

 



Warszawa, dn. 1 października 2022 r. 

 

2. Jak ocenia Pan/Pani funkcjonowanie Biblioteki WSIiZ?  

 

Czy godziny obsługi bezpośredniej w Bibliotece Uczelni są dla Pana/ 

Pani dogodne?   TAK/ NIE** 

 
     

Czy godziny dostępności infrastruktury Czytelni są dla Pana/ Pani 

dogodne?   TAK/ NIE** 

 

Czy forma przeprowadzenia szkolenia bibliotecznego jest dla Pana/ 

Pani wystarczająca i w pełni przygotowało Pana/ Panią do 

korzystania z infrastruktury Biblioteki Uczelni?  
TAK/ NIE** 

 

Czy jest Pan/ Pani zadowolona z jakości obsługi czytelników  

Biblioteki WSIiZ?  TAK/ NIE** 

 

 

Uwagi/rekomendacje w zakresie zasobów bibliotecznych i funkcjonowania Biblioteki nieujęte w powyższych 

pytaniach 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 
*W przypadku zaznaczenia 1 proszę uzasadnić swoją ocenę  

** Podkreślić wybraną odpowiedź  

 

Metryczka 

Płeć:  

 Kobieta  

 Mężczyzna 

Kierunek studiów:  

Wiek 

Poziom kształcenia:  

 I stopień 

 II stopień 

 studia podyplomowe  

Tryb studiów:  

 stacjonarne 

 niestacjonarne 


